
时间/日期 分钟 三月十二日 (周二) 三月十三日 (周三) 三月十四日 (周四) 三月十五日 (周五)

09:00 -  09:15 15'

09:15 -  09:55 40'

09:55 -  10:00 5'

10:00 -  10:40 40'
经典属灵传统与「职场」应用

从宗教改革运动谈「决策力」

经典属灵传统与「职场」应用

从清教徒的精神谈「工作伦理」

经典属灵传统与「职场」应用

从莫拉维亚传统谈「企业中的国度使命」

10:40 -  11:00 20

11:00 -  11:40 40'

11:40 -  12:30 50'

12:30 - 13:30 60' 午饭

13:30 - 14:30 60'

14:30 -  15:10 40' 使命营商实战技术专题训练坊 使命营商实战技术专题训练坊

15:10 -  15:30 20' 休息 休息

15:30 -  17:00 90'

17:00 -  18:00 60' 使命营商实战技术专题训练坊

18:00 -  19:30 90'

19:30 -  19:45 15'

19:45 -  20:30 45'

 闭幕礼 (21:00 - 21:30)

户外游览

(13:30 - 16:30)

报到 (16:00 - 18:00)

敬拜

企业家实战生命故事

2019 国际商界使命门徒培训大会 (IEMDTC) - 日程表

敬拜

圣经人物与使命营商

主题影片

休息

现代使命营商范例

圆桌小组讨论及总结

午饭及休息 午饭及休息

创意营商企划示范赛 自由交流时段 (茶点供应)

20:30 -  21:30 60' 圆桌小组讨论及总结

晚饭及休息

开幕礼
(19:45 - 21:00)

晚饭 (18:00 - 19:15)

小组互动 (19:15 - 19:45)


